
 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Emilia Romagna 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE 

“LAZZARO SPALLANZANI” 

C.F. 80010590364 - e-mail: mois011007@istruzione.it – Web-site:  www.istas.mo.it 

  

 
 

 
 

Sedi:      Castelfranco Emilia (MO) - Via Solimei, 23 - tel: 059/926022  
Montombraro di Zocca (MO) - Via Serre, 200 - tel: 059/989580  
Vignola (MO) – Via per Sassuolo, 2158 - tel: 059/761968  

Prot. n. 13952/3.2.c Castelfranco Emilia, 13/08/2021 

 

 

All’interessato/a 

All’Albo Pretorio 

Agli Atti della scuola 

 

 

 

 

OGGETTO: personale ATA già presente per lo stesso profilo in 1° Fascia permanente provinciale - 

Esclusione dalla Graduatoria di Istituto 3^ fascia ATA triennio 2021/2024 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il DM 50 del 03/03/2021 relativo alle disposizioni per la costituzione delle graduatorie di Istituto 

di 3° Fascia del personale ATA per il triennio 2021/2024; 

VISTA la nota prot. n. 8356 del 13/08/2021 dell’UAT di Modena che fornisce le indicazioni per 

l’esclusione dalle predette graduatorie del personale già presente per lo stesso profilo in 1° Fascia 

permanente provinciale; 

DECRETA 

l’esclusione dalla Graduatoria d’Istituto di 3° fascia del personale ATA del seguente personale per il 

profilo a fianco indicato: 

nominativo data di nascita provincia di 
nascita 

profilo 

FERRARO GIUSEPPE 12/12/1985 SA CS - COLLABORATORE SCOLASTICO 

FERRARI ALESSANDRO 02/08/1973 BO CR - ADDETTO AZIENDE AGRARIE 

LETTERA GIUSEPPE 02/05/1980 NA CS - COLLABORATORE SCOLASTICO 

MONACO ANTONELLO 22/09/1966 CT CS - COLLABORATORE SCOLASTICO 

MIRABELLA MARIA MADDALENA 29/08/1995 NA CS - COLLABORATORE SCOLASTICO 

SPOSITO DOMENICO 11/03/1967 NA CS - COLLABORATORE SCOLASTICO 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Maura Zini  
 

Firmato digitalmente 


		2021-08-13T16:45:45+0200




